
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

完走者 (75% = 5 Laps) 

No. 

1 

2 

10 

4 

11 

5 

12 

9 

6 

7 

16 

3 

17 

15 

18 

20 

36 

Name 

川井 麻央 

本田 七海 

楠本 菜月 

川上 真花 

穗苅 愛香 

瀬尾 柚姫 

山﨑 琴乃 

松木 紗子 

濵村 いぶき 

赤松 樹愛 

佐々木 夢月 

箕浦 未夢 

河合 華翔菜 

木村 綾希 

松永 朋子 

高原 央 

石塚 皐月 

Manaka KAWAI 

Nanami HONDA 

Natsuki KUSUMOTO 

Manaka KAWAKAMI 

Manaka HOKARI 

Yuzuki SEO 

Kotono YAMAZAKI 

Suzu MATSUKI 

Ibuki HAMAMURA 

Jua AKAMATSU 

Meruna SASAKI 

Myu MINORA 

Mitona KAWAI 

Aki KIMURA 

Tomoko MATSUNAGA 

Kana TAKAHARA 

Satsuki ISHIZUKA 

Model 

CRF150RⅡ 

CRF150R 

CRF150R 

YZ85LW 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

CRF150RⅡ 

KX85 

CRF150RⅡ 

YZ85LW 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

MC85 

KX85 

CRF150RⅡ 

KX85Ⅱ 

KX85L 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

Total Time 

18:39.604 

18:44.059 

20:14.618 

20:31.062 

20:38.850 

21:18.033 

21:29.648 

19:02.539 

19:31.451 

19:56.339 

19:58.941 

20:22.191 

20:47.659 

21:00.832 

19:23.923 

19:47.082 

20:18.950 

BestLap 

2:36.761 

2:38.665 

2:50.336 

2:48.895 

2:49.713 

2:49.533 

2:52.687 

3:05.715 

2:59.000 

3:04.958 

3:09.493 

2:51.521 

3:21.245 

3:03.943 

3:34.539 

3:48.352 

5:14.691 

In Lap 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

5 

4 

6 

3 

5 

4 

3 

3 

3 

GAP 

4.455 

1:30.559 

16.444 

7.788 

39.183 

11.615 

1 Lap 

28.912 

24.888 

2.602 

23.250 

25.468 

13.173 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Team 

T.E.SPORT 

LUTZ with 中西建設(株)NH 

bLU  cRU  YSP大阪箕面 

TOMOレーシング＆美蔵 

TEAM HAMMER 

T.E.SPORT 

MOUNTAIN RIDERS 

T.E.SPORT 

FACTORY BEAR RACING TEAM 

Y's Racing with TRAS 

TEAＭ　ITOMO 

STORY RACiNG with GASGAS岡山 

TeamPowerBand 

tm&mm 

with T-factor 

badbull 

周回数の多い順

2位との差 

4.455 

平均時速 

38.264 

ベストラップ 

2:36.761 

ベスト平均時速 

39.040 

ベストラップ保持者： 

1 - 川井 麻央 

作成日： 2024/04/21 14:38:17 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/04/21 14:15 

user
タイプライターテキスト
正式

user
タイプライターテキスト
No.25

user
タイプライターテキスト
発表

user
長方形

Mobile User




