



正式

15:05

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024 第3戦 HSR九州大会

周回数の多い順

Pos.	No. Name	Model	Laps	Total Time	BestLap	in Lap	GAP Team			
レース((15:00 と 1 Laps) 開始時間 14:16	:13								
LMX_%						2024/	/04/21 14:15			
LADIE	S			F	ISR九州モ	トクロスコー	-ス 1.700 km	 -	▝▃▘	

Pos.	No.	Name		Model	Laps	Total Time	BestLap	In Lap	GAP	Team	
1	1	川井 麻央	Manaka KAWAI	CRF150RII	7	18:39.604	2:36.761	3		T.E.SPORT	
2	2	本田 七海	Nanami HONDA	CRF150R	7	18:44.059	2:38.665	3	4.455	LUTZ with 中西建設(株)NH	
3	10	楠本 菜月	Natsuki KUSUMOT	CRF150R	7	20:14.618	2:50.336	3	1:30.559		
4	4	川上 真花	Manaka KAWAKAM	YZ85LW	7	20:31.062	2:48.895	2	16.444	bLU cRU YSP大阪箕面	
5	11	穗苅 愛香	Manaka HOKARI	YZ85LW	7	20:38.850	2:49.713	3	7.788	TOMOレーシング&美蔵	
6	5	瀬尾 柚姫	Yuzuki SEO	CRF150RII	7	21:18.033	2:49.533	2	39.183	TEAM HAMMER	
7	12	山﨑 琴乃	Kotono YAMAZAKI	CRF150RII	7	21:29.648	2:52.687	2	11.615	T.E.SPORT	
8	9	松木 紗子	Suzu MATSUKI	KX85	6	19:02.539	3:05.715	3	1 Lap	MOUNTAIN RIDERS	
9	6	濵村 いぶき	Ibuki HAMAMURA	CRF150RII	6	19:31.451	2:59.000	5	28.912	T.E.SPORT	
10	7	赤松 樹愛	Jua AKAMATSU	YZ85LW	6	19:56.339	3:04.958	4	24.888	FACTORY BEAR RACING TEAM	
11	16	佐々木 夢月	Meruna SASAKI	YZ85LW	6	19:58.941	3:09.493	6	2.602	Y's Racing with TRAS	
12	3	箕浦 未夢	Myu MINORA	CRF150RII	6	20:22.191	2:51.521	3	23.250	TEAM ITOMO	
13	17	河合 華翔菜	Mitona KAWAI	MC85	6	20:47.659	3:21.245	5	25.468	STORY RACING with GASGAS岡山	
14	15	木村 綾希	Aki KIMURA	KX85	6	21:00.832	3:03.943	4	13.173	TeamPowerBand	
15	18	松永 朋子	Tomoko MATSUNA	CRF150RII	5	19:23.923	3:34.539	3	1 Lap	tm&mm	
完走者 (75% = 5 Laps)											
	20	高原 央	Kana TAKAHARA	KX85II	4	19:47.082	3:48.352	3	1 Lap	with T-factor	
	36	石塚 皐月	Satsuki ISHIZUKA	KX85L	3	20:18.950	5:14.691	3	1 Lap	badbull	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1 155	39.264	2:26 761	30 040	1 _ 111 # 薛本

[競技監督]

[計時長]

除館傳

[審査委員長]

Orbits